



# HB PORTFOLIO LIMITED

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)  
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbportfolio.com  
Website : www.hbportfolio.com, CIN : L67120HR1994PLC034148

10<sup>th</sup> February, 2023

Listing Centre

The Listing Department  
BSE Limited,  
Pheroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001

Company Code: 532333

**Sub: - Newspaper Publication (Un-Audited Financial Results for the third quarter and nine months ended 31.12.2022)**

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the third quarter and nine months ended 30<sup>th</sup> December, 2022 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Friday, 10<sup>th</sup> February, 2023 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, **www.hbportfolio.com**.

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,

For HB Portfolio Limited

Anil Goyal  
(Managing Director)

Encl: As Above

**ICAL FIBRES LIMITED**

**CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>st</sup> DECEMBER, 2022**

imited

han - 342001 Tel.:0291-2515327  
heme, Jaipur, Rajasthan - 302001  
fra.com, Email: cs@hginfra.com

**and Nine Months Ended December 31, 2022**

(Amount in Millions, except figures of EPS)

Consolidated					
Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended
December	September	December	December	December	March
31, 2022	30, 2022	31, 2021	31, 2022	31, 2021	31, 2022
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1,849.70	7,957.03	9,583.16	30,865.75	26,867.42	37,514.31
1,770.18	1,078.01	1,357.22	4,332.75	3,758.75	5,146.23
1,770.18	1,078.01	1,357.22	4,332.75	3,758.75	5,146.23
1,308.89	819.33	1,005.56	3,222.67	2,760.83	3,800.36
1,305.01	814.66	1,004.54	3,209.94	2,757.82	3,786.82
651.71	651.71	651.71	651.71	651.71	651.71
6,853.91	15,547.80	9,985.18	16,853.91	9,985.18	13,708.04
2,694.46	2,694.46	2,694.46	2,694.46	2,694.46	2,694.46
7,505.62	16,199.51	13,331.35	17,505.62	13,331.35	14,359.75
970.00	970.00	970.00	970.00	970.00	970.00
NA	NA	NA	NA	NA	NA
0.93	0.88	0.79	0.93	0.79	0.82
20.09	12.57	15.43	49.45	42.36	58.31
NA	NA	NA	NA	NA	NA
2.88	3.03	2.71	4.04	3.30	3.68
3.67	4.94	7.24	6.31	7.25	7.12
1.99	2.11	1.92	1.99	1.92	2.09
1.05	1.12	1.07	1.05	1.07	1.03
NIL	0.008	0.005	0.007	0.005	0.005
0.48	0.44	0.50	0.48	0.50	0.46
0.38	0.38	0.34	0.38	0.34	0.36
7.82	5.69	6.24	6.79	5.83	6.12
10.13	7.72	10.81	9.50	10.55	10.19
20.11	20.24	19.31	19.39	19.27	18.93
11.05	10.30	10.49	10.44	10.28	10.13

2 have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at  
nts) Regulations, 2015, the Joint Statutory Auditors of the Company have carried out

Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financials results are

For and behalf of the Board of Directors

H.G. Infra Engineering Limited

Sd/-

Harendra Singh

Chairman & Managing Director

DIN-00402458

**NATCO NATCO Pharma Limited**

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532,  
Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2022  
All amounts in Indian Rupees millions

**HB PORTFOLIO LIMITED**

CIN : L67120HR1994PLC034148

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Phone : + 91-124-4675500 Fax : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbportfolio.com, Website : www.hbportfolio.com

**STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED)  
FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31/12/2022**

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Nine Months ended	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Nine Months ended
		31/12/2022	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Income from Operations (net)	607.39	18.10	1023.71	1068.98	410.89	2057.07
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional Items)	(42.32)	(27.06)	254.86	169.06	125.53	536.51
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(42.32)	(27.06)	254.86	169.06	125.53	536.51
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(42.94)	(27.65)	253.00	165.09	107.80	532.65
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(102.21)	(431.87)	(493.12)	117.39	(139.13)	(169.27)
6.	Equity Share Capital	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	<b>Basic:</b>	(0.40)	(0.26)	2.35	1.52	0.96	4.87
	<b>Diluted:</b>	(0.40)	(0.26)	2.35	1.52	0.96	4.87

**Notes:**

(i) The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/ Nine Months ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Nine Months ended Financial Results is available on the website of Stock Exchange, BSE Limited, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website, [www.hbportfolio.com](http://www.hbportfolio.com)

(ii) The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 09th February, 2023 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

For HB Portfolio Limited

Sd/-

ANIL GOYAL

(Managing Director)

DIN: 00001938

Place : Gurugram

Date : 09/02/2023

*Business Standard (English)  
10-02-2023*

**TEKT DIA LIMITED**

DL1984PLC018415)  
21, Barakhamba Road, New Delhi 110001.  
23311924, 23327205,  
tekt.co.in; Website: [www.tekt.co.in](http://www.tekt.co.in)

**RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2022**

Consolidated				
(₹ in lakhs, except per equity share data)				
Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Nine months ended	Year ended

**Divine Alloys and Power Co Limited - In Liquidation**

Regd. Off.: Block A, 139, Regent Estate, 176/14/139, Raipur Road, Kolkata- 700 092, West Bengal

**E-Auction**

Sale of Corporate Debtor as a Going Concern under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-Auction: 10th March, 2023 at 11:00 AM to 02:00 PM

(With unlimited extension of 10 minutes each)

**Sale Notice**

Notice is hereby given for Sale of "M/s Divine Alloys and Power Co Limited - In Liquidation (Corporate Debtor)" as a Going Concern including all the assets forming part of Liquidation estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT Kolkata Bench under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder.

Asset	Reserve Price	EMD Amount
Sale of Corporate Debtor as a Going Concern along with	Rs 42.55 Crores	Rs 4.255 Crores

72.32	2,432.77	8,399.59	8,742.05
572.32	2,432.77	8,095.22	8,631.67
576.30	1,645.58	5,918.05	6,142.68
523.06	1,610.59	5,804.19	5,922.25
119.07	6,019.07	6,019.07	6,019.07
			79,975.31
4.44	2.73	9.83	10.21
4.44	2.73	9.83	10.21

Its filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI  
available on the websites of the BSE and NSE at www.bseindia.com

For Sandhar Technologies Limited  
JAYANT DAVAR  
Co-Chairman and Managing Director

(रु० लाखों में)
समाप्त वार्षिक
31.03.2022
अंकेक्षित
21,758.43
2,664.31
2,664.31
1,885.62
1,885.62
1309.90
12,055.71
7.20
7.20

भा की गई और निदेशक  
एक्स 34), और भारत में  
कताओं) विनियमन, 2015  
जिसके मुख्य परिचालन  
द्वारा निर्धारित किया गया  
नुसार सर्वोत्तम अनुमानों  
रण मद के रूप में प्रकट

विवरणों की प्रस्तुति के  
प्रतियों को चार्ज करने,  
फिर से परिभाषित किया

बोर्ड के आदेशानुसार  
फर्मासिटिक्स लिमिटेड  
हस्ता०/-  
मनीष गुप्ता  
प्रबन्ध निदेशक  
DIN : 06805265

				परगना और तहसिल लाना, गाज़ियाबाद-210102, उत्तर प्रदेश		27.01.2023 के अनुसार
7	कर्ज खाता क्र. HHLNOD00458710	अपार्टमेंट नं.- 1519, चौदहवीं मंजिल, ब्लॉक-सी, 7एवेन्यु, गौर सिटी, फेज़ -1, प्लॉट नं. जीएच-01 सेक्टर- 4, गौतम बुद्ध नगर, ग्रेटर नोएडा - 201303, उत्तर प्रदेश	17.01.2023	रु.1,89,593.61 (रुपये एक लाख नवासी हजार पाँच सौ तिरानवे और इकसठ पैसे मात्र) 17.01.2023 के अनुसार		
8	कर्ज खाता क्र. HLPAMER00279156	मकान नं.- B-32, म्युनिसिपल नं.689/B-32, खसरा नं. 1798, एमआई, मोहल्ला ज्वाला नगर, चिरवा भूर के पास, टी पी नगर, भगपत रोड, मेरठ -250002, उत्तर प्रदेश	13.01.2023	रु.43,96,136.15 (रुपये तीतालीस लाख छियावने हजार एक सौ छत्तीस और पंद्रह पैसे मात्र) 13.01.2023 के अनुसार		

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला (ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अपनी आम बिजनेस चर्चा  
में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पानेवाले (लो) के नाम के आगे स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया बनी हुई है।

उधार लेने वाले (लो) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले (लो) के ऋण खाते को कंपनी द्वारा सीमांकित मापदंडों  
के भीतर निष्पादनेतर परिसंपत्तियों (स्तंभ सी) में तारीख के अनुसार) के रूप में वर्गीकृत किया गया है। परिणाम स्वरूप प्रत्येक उधार लेनेवाले को अधिनियम की  
धारा 13(2)के अंतर्गत सूचनाएं भी जारी की गई हैं।

उपरोक्त को द्रष्टव्य रखते हुए कंपनी एतद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(लो) का आह्वान करती है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के दिन से  
60 दिन के भीतर अधतन ब्याज, लागतें, तथा शुल्को सहित ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति बने वाले अपने/  
उनके पूर्ण दायित्वोंका निर्वहन करें, ऐसा न करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ बी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपत्ति को अधिग्रहीत करने के लिए कंपनी पात्र होगी।  
कृपया ध्यान दें कि सरफेसी कानून की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार, "कर्जदार सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोर्टेशन आमंत्रित करते हुए,  
सार्वजनिक निविदा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आस्तियों की बिक्री के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिक्योरिटी ट्रेडिटर द्वारा किए गए सभी  
खर्चों, लागतों और प्रभारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप से निर्धारित समयावधि के  
अंदर सुरक्षित आस्ति को मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपत्ति का मोचन करने के लिए पात्र नहीं हो सकता।"

सरफेसी अधिनियमन की उपधारा 13 (2) के प्रावधान के संदर्भ में, आप इस प्रकार बिक्री, पट्टे के माध्यम से अस्थायी नोटिस में उल्लिखित अपनी सुरक्षित संपत्तियों  
में से कोई भी (अपने व्यापार के सामान्य पाठ्यक्रम के अलावा) सुरक्षित लेनदार की पूर्व लिखित सहमति के बिना स्थानान्तरित करनेसे प्रतिबंधित है।

स्थान: बरेली/आगरा/नई दिल्ली/नोएडा/गाज़ियाबाद/ग्रेटर नोएडा/मेरठ

प्रधिकृत अधिकारी  
कृते इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

Business Standard (Hindi)  
10-02-2023

## एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

CIN : L67120HR1994PLC034148

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इस्टिडयूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा

फोन : + 91-124-4675500, फैक्स : + 91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbportfolio.com, वेबसाइट : www.hbportfolio.com

31/12/2022 को समाप्त तिमाही/नौ माह हेतु अंकेक्षित वित्तीय परिणामों (पृथक्कृत और समेकित) का विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत			समेकित		
		तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	नौ माह समाप्त
		31/12/2022	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2022
		अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	607.39	18.10	1023.71	1068.98	410.89	2057.07
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद, मदों से पूर्व)	(42.32)	(27.06)	254.86	169.06	125.53	536.51
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	(42.32)	(27.06)	254.86	169.06	125.53	536.51
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	(42.94)	(27.65)	253.00	165.09	107.80	532.65
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है]	(102.21)	(431.87)	(493.12)	117.39	(139.13)	(169.27)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42	1076.42
7.	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)						
	मूल :	(0.40)	(0.26)	2.35	1.52	0.96	4.87
	तनुकृत :	(0.40)	(0.26)	2.35	1.52	0.96	4.87

नोट्स :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज को प्रस्तुत किए गए तिमाही/नौ माह समाप्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/नौ माह समाप्त वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड, www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.hbportfolio.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 9 फरवरी, 2023 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।

स्थान : गुरुग्राम  
तिथि : 09/02/2023

कृते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड  
हस्ता./-  
अनिल गोयल  
(प्रबंध निदेशक)  
DIN: 00001938